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Dotyczy: ,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego ,,A” przy ul. Jaspisowej w Koninie,
z wbudowanymi garazami, infrastrukturg techniczng, ukladem drogowym i miejscami

postojowymi.

Wryijasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) informuje, iz wplynat
wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, na ktory
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Zapytanie z dnia 17.12.2020 r.

Pytanie 1

Czy w zakres wyceny i realizacji wchodzi wykonanie sieci oraz przylagczy wodno —
kanalizacyjnych. Jesli tak, prosimy o udostepnienie dokumentacji oraz warunkow
przyltaczeniowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wyceny nalezy dokona¢ na podstawie dolgczonych do przetargu
projektow i1 pomocniczo przedmiaréw. Sieci wodno-kanalizacyjne nie sg przedmiotem
niniejszego przetargu. Sieci zostang wykonane na podstawie odrgbnego projektu, niemniej sg
juz wrysowane w PZT. Przylagcza wchodzg w zakres obecnego przetargu.

Pytanie 2
Czy w zakres wyceny wchodzi wyposazenie lokali mieszkalnych w bialy montaz i armature

lazienkowg?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wyceny nalezy dokona¢ na podstawie dolgczonych do przetargu
projektow 1 pomocniczo przedmiaréw. Budynek jest zaprojektowany w ,,stanie
deweloperskim” i nie ma bialego montazu, natomiast zakonczenie instalacji wod-kan nalezy
wykonaé zgodnie z projektem.

Pytanie 3
Czy w zakres wyceny wchodzi wyposazenie lokali mieszkalnych w o$wietlenie?



,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego ,,A” przy ul. Jaspisowej w Koninie, z wbudowanymi
garazami, infrastrukturg techniczng, ukladem drogowym i miejscami postojowymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wyceny nalezy dokona¢ na podstawie dotgczonych do przetargu
projektéw i pomocniczo przedmiaréw. W mieszkaniach projekt nie przewiduje montazu
o$wietlenia. Wypusty kablowe przeznaczone do montazu o$wietlenia nalezy zakonczy¢ kostka,
a na sufitach zamontowac¢ haki do powieszenia lamp wiszgcych.

Zapytanie z dnia 18.12.2020 r.
Pytanie 1

Odnosnie zapis w SIWZ Rozdzial V Warunki udzialu w post¢powaniu oraz opis sposobu
oceny ich spelnienia o§wiadczenia lub dokumenty potwierdzajace spelnienie warunkow
udzialu pkt 3) zdolnos$ci technicznej lub zawodowej cytuje ( w okresie ostatnich pigciu lat
przed uplywem terminu na skladanie ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krétszy w tym okresie wykonal co najmniej jedno zadanie polegajace na wybudowaniu
budynku mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku uzyteczno$ci publicznej
(w rozumieniu Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r.
w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich
usytuowania tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1065) o powierzchni uzytkowej minimum 1.500,00 m
2 i o warto$ci nie mniejszej niz S 000 000,00 zl brutto.)

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang¢ zapisu na ,,0 powierzchni uzytkowej minimum
1.000 m? i o warto$ci nie mniejszej niz 5 000 000,00 zl brutto.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci SIWZ. Zapisy SIWZ pozostajg bez
zmian.

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze wyjasnienie jest integralng czeScig specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia i bedzie wigzgce przy skladaniu ofert.

Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.




